
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.10.2014           № 280  
 

 

Про  внесення змін та доповнень до 

рішення виконкому міської ради від 

18.08.2014   № 232 „Про постановку   

гр. Шляхтич Н.В. на квартирний облік 

при виконкомі міської ради“ 

 

 

Враховуючи пункт 1 статті 10, пункт 15 статті 15 Закону України „Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту“, з метою поліпшення 

житлових умов сім’ї військовослужбовця, учасника бойових дій, який загинув 

під час виконання обов’язків військової служби, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1. Внести зміни до рішення виконкому міської ради від 18.08.2014 № 232 

„Про постановку гр. Шляхтич Н.В. на квартирний облік при виконкомі міської 

ради“, шляхом виключення з тексту словосполучення „на загальних підставах“. 

         2. Доповнити вищезазначене рішення пунктом наступного змісту: 

„2. Включити гр. Шляхтич Н.В. до списку громадян на позачергове отримання 

житла, як члена сім’ї військовослужбовця, учасника бойових дій, який загинув 

під час виконання обов’язків військової служби“. 

  

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


